
TOP 50 JERSEY BULLS FOR CONFORMATION 
 50 MEILLEURS TAUREAUX DANS LA RACE JERSEY SELON LA CONFORMATION
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SEMEN CODE
CODE DE SEMENCE

0200JE00384

0076JE00156

0200JE00507

0011JE00841

0080JE04001

0094JE03750

0200JE00427

0179JE00090

0007JE01219

0007JE01088

0200JE00227

0094JE03584

0029JE03756

0007JE01344

0007JE01294

0094JE03868

0200JE00356

0007JE00839

0011JE00905

0070JE09939

0070JE09984

0200JE00921

0007JE01163

0094JE03437

0028JE00025

0200JE00162

0091JE05555

0200JE00436

0011JE00722

0070JE09975

0200JE00131

0070JE09962

0011JE00840

0200JE07756

0007JE05004

0007JE01038

0200JE00470

0007JE01226

0070JE09942

0094JE03705

0094JE03704

0200JE00154

0007JE00476

0200JE00129

0011JE00671

0070JE09956

0091JE05603

0007JE01270

0200JE00180

0029JE03830

REGISTRATION
ENREGISTREMENT

CAN 106797223  

USA 114816452  

USA 117646632  

CAN 10211160  

CAN 101483856  

USA 116773908  

CAN 101483843  

CAN 10219535  

USA 67184544  

USA 66738335  

USA 118010652  

USA 115387508  

USA 67107510  

USA 118367941  

USA 67342492  

USA 118031741  

CAN 9851797  

USA 114874470  

CAN 8772893  

USA 117243204  

CAN 138720  

USA 113809848  

USA 117423084  

USA 113076851  

CAN 11227649  

CAN 9851800  

USA 118031732  

CAN 101012192  

CAN 10214071  

CAN 139417  

CAN 8422994  

CAN 139523  

CAN 10029254  

DNK 4282101900  

840 3012423929  

USA 116279413  

CAN 105752959  

USA 68951449  

CAN 105499925  

USA 116022990  

USA 116023076  

CAN 9784718  

USA 665017  

CAN 10212236  

CAN 10030510  

CAN 10210608  

CAN 11950641  

USA 67124673  

USA 67362213  

USA 117925081  
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NAME
NOM

GUIMO JOEL ET

TOWER VUE PRIME TEQUILA−ET

TOWER VUE KOOP

SHAMROCK GILLER

SELECT−SCOTT WHIST MAESTRO−ET

ARETHUSA ACTION VERB−ET

SELECT−SCOTT MINISTER−ET

ROCK ELLA BW VIVITAR

DUTCH HOLLOW OLIVER−P

CHILLI ACTION COLTON−ET

ROYALTY RIDGE FIREPOWER

SELECT−SCOTT JADE JAMAL−ET

HAWARDEN IMPULS PREMIER

WILSONVIEW IF MATT−ET

JARS OF CLAY BARNABAS

ARETHUSA VITALITY−ET

BRIDON LEGACY EDWIN ET

FAMILY HILL CIR COALITION−ET

BRIDON CENTURION GARNETT

ARETHUSA JADE VELOCITY−ET

HOLLYLANE RENAISSANCE

TALLYS REN TIGER

ALL LYNNS VALENTINO IRWIN−ET

VINDICATION

ROCK ELLA IMPRESSION ET

BRIDON COLUM ET

ARETHUSA VIRTUOSO−ET

TOP GENE GOLD ACTION−ET

PIEDMONT PRIZE SOCRATES

BOVI−LACT FIRST PRIZE ET

BRIDON REMAKE COMERICA−ET

PIEDMONT GROVE AMEDEO

SHAMROCK DUAISEOIR ET

GOLDEN GDK VIVALDI

RIVER VALLEY CECE CHROME−ET

ALL LYNNS LOUIE VALENTINO−ET

COMESTAR JDF BEAUTIFULL ET

AHLEM VALENT GAMGEE 21815−ET

RAPID BAY GRANDIOUS

ARETHUSA PRIMETIME VENDETTA−ET

ARETHUSA VERBATIM RESPONSE−ET

PAULLOR CONTENDER

BELLE ONLINE−ET

BRIDON JAMAICA−ET

PIEDMONT NADINE FUROR

RAPID BAY JUST WAIT

PLEASANT NOOK WR TEQUILAS VENO

HAWARDEN DIMENSION PILGRIM−ET

ERTL MANTRA

SUNSET CANYON DAZZLER−ET
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 19
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 51
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 82
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 572

  22

 241
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  76
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 161

  33
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  56
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 250
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 166
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 159

 328
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 134
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 166
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  267

 3379
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  405
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  556
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 1055
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10504
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 7490
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 1109

  224

 1165
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 4194
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